2019 年度 第 5回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：2019 年 10 月 7 日（月） 15:50～16：10

場  所：2号館 2 階 2‐0221 会議室

出席委員：37 名（他、委任委員 5名 定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

議  案

１．2020 年度 大学院秋季入学試験の合否判定について

 議長指名の専攻主任より、大学院秋季入学試験実施結果と合否判定結果について報告があり、

これが承認された。

２．2020 年度 大学院研究生等入学試験要項について

 議長より、大学院研究生等入学試験要項について説明があり、これが承認された。

３．大学院担当教員資格審査について（教育学専攻）

 議長の呼びかけにより大学院科目担当候補者の資格審査・投票が行われ、その結果候補者の

大学院科目担当が承認された。

４．2020 年度文学研究科科目編成表について（教育学専攻）

議長指名の専攻主任より、次年度科目編成表について説明があり、これが承認された。

５．その他

 なし。

報告事項

１．文学研究科ＦＤ報告会について

 議長指名のＦＤ委員より、文学研究科ＦＤ報告会について周知があった。

２．その他

 なし。

以上